
ケアマネジメントサービスほのか

〒706-0025 玉野市明神町8番28号

TEL:0863-33-3081
株式会社ハート＆クリエーション

清秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別
のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ほのか通信

新型コロナ感染拡大の第7波と言われている中、我が家にも侵入してきま

した。次男が感染しました。家庭内クラスターを覚悟していましたが、幸い

なことに家族の感染は免れました。家族で行ったことは、共有するテーブ

ルや洗面台、トイレにアルコールを置き、触れたものをその都度き拭き取り

をしていた事です。後はうつさないよう次男が部屋にこもっていてくれたこと

です。（次男に感謝(*^-^*)

小さなお子さんがいらっしゃるご家庭は生活を別にするということは難しい

と思います。小さなお子さんを守るため、大人が感染しないように、感染さ

せないように心掛けることが大切だと思います。

朝晩の寒暖差が激しく、気温の変化も大きい時期です。

体調を崩さないよう体調管理に気を使い、精一杯の支援をさせて頂きます

のでどうぞよろしくお願いいたします。

介護支援専門員 中川 京子



いつまでも、住み慣れた場所で暮らしていただけるよう、

ご利用者様・ご家族様の「想い」を大切に、精一杯お手伝

いさせていただきます。

お気軽にご相談ください！

相談無料

ケアマネジメントサービスほのか
〒706-0025 玉野市明神町8番28号

TEL:0863-33-3081
株式会社ハート＆クリエーション

https://honoka-hc.co.jp

介護でお困りのことはございませんか

物忘れが気になるな・・・

家事ができなく

なったな・・・

一人でお風呂に

入るのが不安・・・

高齢の親の暮らしが

心配・・・
介護保険ってどう

やって利用するの・・・

自宅で介護

できるか

不安・・・

いつまでも、

自宅で過ごしたい・・

退院してからの自宅

での生活が不安・・・


